
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1»  

города Пикалево 

 

ПРИКАЗ 

 

     08.04.2022                                              г.Пикалѐво                                   № 34 

 

Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков 

и молодежи летом 2022 года. 

 

   В соответствии с постановлением администрации Бокситогорского 

муниципального района Ленинградской области №268 от 04.04.2022 года "Об 

организации оздоровления, отдыха и занятости детей, подростков и молодежи в 

Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области и Бокситогорском 

городском поселении в 2022 году"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей 

«Юнармеец» для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации на базе 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» города Пикалѐво, 

расположенной по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная д.6 

2. Назначить начальником лагеря социального педагога Кершину Марию 

Николаевну. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на Кершину Марию 

Николаевну. 

4. Зачислить в лагерь 25 воспитанников (в возрасте от 6,5 до 17 лет, в 

первоочередном порядке отдых, оздоровление и занятость детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, детей-инвалидов, детей с ограниченными 

возможностями здоровья, детей, состоящих на профилактическом учете в органах 

внутренних дел, детей безработных граждан, а также других категорий детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, нуждающихся в особой заботе 

государства). 

5. Обеспечить реализацию программы лагеря и создать условия для активного 

отдыха, спорта  и оздоровления детей. 

6. Установить продолжительность смены – 21 день (с 01.06.2022 по 30.06.2022). 

Общевыходные дни  04,05, 11.,12,13,18,19,25,26 июня 2022 года. 

7. Установить режим работы лагеря с 8.30 до 18.00 с проведением мероприятий 

образовательного, спортивного, оздоровительного и воспитательного характера; с 

3-х разовым питанием и организацией сна для детей в возрасте до 10 лет. 

8. Возложить ответственность за противопожарную безопасность на начальника 

лагеря Кершину Марию Николаевну.  

9. Довести настоящий приказ до сведения работников 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                Ю.Н.Карганова  

_____________________________________________________________________________ 

Разослано: 1- в дело, 1- М.Н.Кершиной 

 

Ознакомлены: 


